ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG CAM LỢI                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /TB-UBND                                  Cam Lợi, ngày          tháng  6  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận chỉ đạo công tác tuần (từ 05/6/2023 đến 09/6/2023)

Ngày 05/6/2023, thường trực UBND phường tổ chức buổi họp giao ban tuần.

Sau khi thảo luận, các thành viên UBND phường thống nhất một số nhiệm vụ

trọng tâm trong tuần (từ ngày 05/6/2023 đến ngày 09/6/2023) cần tập trung thực

hiện cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực đất đai, đô thị

Tiếp tục tăng cường công tác kiểm tra, xử lý các hộ dân buôn bán lấn chiếm

lòng đường, vỉa hè trên các tuyến đường; kiểm tra các trường hợp xả nước thải, tập

kết sò ốc lấn chiếm đường Nguyễn Trọng Kỷ gây ô nhiễm môi trường.

Kiểm tra, đôn đốc các trường hợp lấn chiếm đất biển tại tổ Lợi Phú và Lợi

Thuỷ. Đôn đốc việc chấp hành các quyết định xử phạt vi phạm hành chính đã có

hiệu lực.

Phối hợp lập hồ sơ đầu tư công trình nâng cấp sửa chữa nhà văn hoá tổ dân

phố Lợi Hưng; đường Chu Văn An, hẻm nhà trẻ Hồng Ngọc tổ dân phố Lợi Thịnh;

tường rào sân nền UBND phường, tường rào tổ dân phố Lợi Thuỷ.

2. Lĩnh vực Văn hóa – Xã hội

Kịp thời bổ sung rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo còn thiếu thông tin chưa cấp

thẻ bảo hiểm y tế

Phối hợp rà soát, phân loại đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ BHYT,

đối tượng tham gia bắt buộc, đối tượng hộ gia đình của từng tổ dân phố.

Phối hợp với các ban ngành đoàn thể tổ chức thực hiện đồng bộ các giải pháp

để phát triển mở rộng, tăng số lượng người tham gia BHYT

3. Lĩnh vực ANTT, Quốc phòng

Công an phường tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền vận động nhân

dân đến hệ thống chính trị các tổ dân phố, các tổ chức, doanh nghiệp, người dân

cài đặt VNEID.

Ban chỉ huy quân sự phường bố trí lực lượng dân quân hướng dẫn nhân dân

cài đặt VNEID khi người dân đến liên hệ tại bộ phận một cửa.

4.Các công tác khác

Đề nghị cán bộ, công chức UBND phường tuyên truyền, vận động người

thân trong gia đình cài đặt VNEID, chấp hành tốt nội quy, quy chế làm việc tại cơ

quan, thực hiện nghiêm túc theo Chỉ thị 15 CT-UBND ngày 09/8/2022 của UBND

tỉnh Khánh Hoà về chấn chỉnh lề lối làm việc, tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành

2

chính nâng cao chất lượng tham mưu chuyên môn và tổ chức các cuộc họp xử lý

công việc thường xuyên của lãnh đạo.

Đề nghị các đồng chí thành viên UBND, các công chức thuộc UBND

phường căn cứ lĩnh vực nhiệm vụ được phân công tổ chức thực hiện tốt nội dung

thông báo này. Quá trình tổ chức thực hiện có vướng mắc kịp thời báo cáo lãnh

đạo phụ trách mảng để cho ý kiến chỉ đạo xử lý./.

Nơi  nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-TT. Đảng uỷ, HĐND phường;    CHỦ TỊCH
- Thành viên UBND phường;

- Các bộ phận, công chức thuộc UBND;

- Lưu: VT.

            Đỗ Văn Toàn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T16:34:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Đỗ Văn Toàn<dvtoan.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T16:52:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T16:52:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T16:52:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Lợi<camloi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!